45111213-4; 45111220‐6; 90611000‐3; 98341130‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit/Vlera e pritshme e marreveshjes kuader: 75.875.913 (shtatedhjete e pese million e 

teteqind e shtatedhjete e pese mije e nenteqind e trembedhjete) lekë pa tvsh ose 783,923.06 

(shtateqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e njezet e tre pike zero gjashte) Euro pa 

TVSH (sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 28.10.2025-29.10.2025).  

Vlera e pritshme e kontrates vjetore: 25.291.971 (njezet e pese million e dyqind e 

nenetdhjete e nje mije e neneteqind e shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh ose 261,307.6 (dyqind